ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               __________                                      ________________________

  Số : 2690 /UB-QLĐT TP. Hồ Chí Minh, ngày 25/ 7/1997

V/v phê duyệt giá xét thầu các

công trình thuộc quyền quyết định

   đầu tư của UBND/TP và Ủy ban

nhân dân quận huyện.

         Kính gởi : - Sở Xây dựng thành phố

- Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Sở Tài chánh thành phố

- Ban Vật giá thành phố

- Cục Đầu tư và phát triển TP

- UBND các Quận, Huyện.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân quận 8, công văn số 3121/VT-UB

ngày 15/7/1997 và Ủy ban nhân dân quận Tân Bình, công văn số 446/CV-UB

ngày 16/7/1997; ý kiến đề nghị của Sở Xây dựng ngày 21/7/1997 ;

Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo như sau :

1. Đối với các công trình do Ủy ban nhân dân quận, huyện quyết định

đầu tư theo Chỉ thị số 09/CT-UB ngày 29/3/1997 thì Ủy ban nhân dân quận

huyện phê duyệt giá xét thầu.

2. Đối với các công trình do Ủy ban nhân dân thành phố quyết định đầu

tư thì ủy quyền cho Sở Xây dựng phê duyệt giá xét thầu./.

 T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt